ADanunosa Hatanba EBreHbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

183/8333

184/8334

188/8338

189/8339

190/8340

191/8341

194/8344

197/8347

198/8348

199/8349

200/8350

202/8352

204/8354

205/8355

207/8357

208/8358

210/8360

215/8365

216/8366

218/8368

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOu3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.04.2023

01.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

13.04.2023

CBepeHun

LOaHnnosa HaTanba EBreHbeBHa

007218

14.03.2011

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMesbHble Yy4aCTKnN N
HeXwunble nomMeuleHna

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

Hexwunoe nomeleHne

HeXwunoe nomelieHne

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



222/8372

223/8373

224/8374

226/8376

227/8377

231/8381

235/8385

241/8391

243/8393

244/8394

245/8395

248/8398

249/8399

250/8400

251/8401

252/8402

255/8405

257/8407

258/8408

269/8419

272/8422

274/8424

275/8425

277/8427

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOu3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

15.04.2023

13.04.2023

18.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

21.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

29.04.2023

02.05.2023

10.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

3eMesibHbIA Yy4acToK 1
HeXWunble 34aHus

3eMesibHbIN YHacToK 1
HeXXwnJioe nomMetleHne

He)xxnnoe nomeuieHne

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMesibHbIN Yy4acToK 1
HeXunoe 3gaHune

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK 1
HeXunoe 3naHne

KBapTupa

KeapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



280/8430

281/8431

283/8433

284/8434

288/8438

291/8441

296/8446

298/8448

304/8454

314/8464

315/8465

316/8466

317/8467

319/8469

320/8470

323/8473

324/8474

329/8479

330/8480

332/8482

333/8483

338/8488

341/8491

348/8498

349/8499

000 "UHOwn3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

19.05.2023

17.05.2023

01.06.2023

18.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

25.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

23.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMesibHbIA Yy4acToK 1
HeXXunoe 3gaHune

KBapTupa

BbusHec

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIA YHacToK 1
HeXunble 3aaHns

3eMesibHbIN Yy4acToK 1
HeXunoe 3gaHune

KeapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



350/8500

353/8503

361/8511

362/8512

363/8513

367/8517

368/8518

369/8519

370/8520

371/8521

375/8525

376/8526

378/8528

379/8529

380/8530

383/8533

387/8537

393/8543

395/8545

396/8546

405/8555

412/8562

416/8566

421/8571

422/8572

000 "UHOwn3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOmn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwmnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOu3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwmnaC"

000 "UHOwnaC"

24.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



437/8587

440/8590

441/8591

444/8594

445/8595

451/8601

452/8602

453/8603

457/8607

463/8613

464/8614

469/8619

470/8620

471/8621

476/8626

477/8627

482/8632

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOu3aC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOun3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwn3C"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

000 "UHOwnaC"

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

29.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

HeXunoe nomelieHne

KBapTupa

Hexwunoe nomelieHne

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

HeXwunoe nomelieHne

Hexxwunoe nomeleHne

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe nomeuieHne

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN
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