

Данилова Наталья Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Данилова Наталья Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		007218			
Дата включения в реестр членов РОО		14.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
183/8333	ООО "ЦНОиЭС"	01.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184/8334	ООО "ЦНОиЭС"	01.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188/8338	ООО "ЦНОиЭС"	03.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189/8339	ООО "ЦНОиЭС"	03.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190/8340	ООО "ЦНОиЭС"	04.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
191/8341	ООО "ЦНОиЭС"	04.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194/8344	ООО "ЦНОиЭС"	04.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
197/8347	ООО "ЦНОиЭС"	05.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198/8348	ООО "ЦНОиЭС"	06.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199/8349	ООО "ЦНОиЭС"	06.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200/8350	ООО "ЦНОиЭС"	07.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202/8352	ООО "ЦНОиЭС"	07.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204/8354	ООО "ЦНОиЭС"	10.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205/8355	ООО "ЦНОиЭС"	12.04.2023	Земельные участки и нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
207/8357	ООО "ЦНОиЭС"	10.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208/8358	ООО "ЦНОиЭС"	11.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210/8360	ООО "ЦНОиЭС"	11.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
215/8365	ООО "ЦНОиЭС"	18.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
216/8366	ООО "ЦНОиЭС"	19.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
218/8368	ООО "ЦНОиЭС"	13.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

222/8372	ООО "ЦНОиЭС"	15.04.2023	Земельный участок и нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
223/8373	ООО "ЦНОиЭС"	13.04.2023	Земельный участок и нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
224/8374	ООО "ЦНОиЭС"	18.04.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
226/8376	ООО "ЦНОиЭС"	13.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
227/8377	ООО "ЦНОиЭС"	14.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231/8381	ООО "ЦНОиЭС"	17.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
235/8385	ООО "ЦНОиЭС"	17.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
241/8391	ООО "ЦНОиЭС"	21.04.2023	Земельный участок и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
243/8393	ООО "ЦНОиЭС"	19.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
244/8394	ООО "ЦНОиЭС"	19.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
245/8395	ООО "ЦНОиЭС"	20.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
248/8398	ООО "ЦНОиЭС"	21.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
249/8399	ООО "ЦНОиЭС"	24.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250/8400	ООО "ЦНОиЭС"	24.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
251/8401	ООО "ЦНОиЭС"	24.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
252/8402	ООО "ЦНОиЭС"	24.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
255/8405	ООО "ЦНОиЭС"	25.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257/8407	ООО "ЦНОиЭС"	26.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
258/8408	ООО "ЦНОиЭС"	28.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
269/8419	ООО "ЦНОиЭС"	29.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
272/8422	ООО "ЦНОиЭС"	02.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
274/8424	ООО "ЦНОиЭС"	10.05.2023	Земельный участок и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
275/8425	ООО "ЦНОиЭС"	03.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
277/8427	ООО "ЦНОиЭС"	03.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

280/8430	ООО "ЦНОиЭС"	04.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
281/8431	ООО "ЦНОиЭС"	04.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
283/8433	ООО "ЦНОиЭС"	04.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
284/8434	ООО "ЦНОиЭС"	04.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
288/8438	ООО "ЦНОиЭС"	05.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
291/8441	ООО "ЦНОиЭС"	10.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
296/8446	ООО "ЦНОиЭС"	11.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
298/8448	ООО "ЦНОиЭС"	11.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
304/8454	ООО "ЦНОиЭС"	12.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
314/8464	ООО "ЦНОиЭС"	15.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
315/8465	ООО "ЦНОиЭС"	15.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
316/8466	ООО "ЦНОиЭС"	16.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
317/8467	ООО "ЦНОиЭС"	16.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
319/8469	ООО "ЦНОиЭС"	16.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
320/8470	ООО "ЦНОиЭС"	19.05.2023	Земельный участок и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
323/8473	ООО "ЦНОиЭС"	17.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
324/8474	ООО "ЦНОиЭС"	01.06.2023	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
329/8479	ООО "ЦНОиЭС"	18.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
330/8480	ООО "ЦНОиЭС"	18.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
332/8482	ООО "ЦНОиЭС"	18.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
333/8483	ООО "ЦНОиЭС"	19.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
338/8488	ООО "ЦНОиЭС"	25.05.2023	Земельный участок и нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
341/8491	ООО "ЦНОиЭС"	24.05.2023	Земельный участок и нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
348/8498	ООО "ЦНОиЭС"	25.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
349/8499	ООО "ЦНОиЭС"	23.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

437/8587	ООО "ЦНОиЭС"	19.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
440/8590	ООО "ЦНОиЭС"	19.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
441/8591	ООО "ЦНОиЭС"	20.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
444/8594	ООО "ЦНОиЭС"	19.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
445/8595	ООО "ЦНОиЭС"	21.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
451/8601	ООО "ЦНОиЭС"	20.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
452/8602	ООО "ЦНОиЭС"	21.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
453/8603	ООО "ЦНОиЭС"	22.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
457/8607	ООО "ЦНОиЭС"	22.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
463/8613	ООО "ЦНОиЭС"	26.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
464/8614	ООО "ЦНОиЭС"	27.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
469/8619	ООО "ЦНОиЭС"	27.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
470/8620	ООО "ЦНОиЭС"	27.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
471/8621	ООО "ЦНОиЭС"	27.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
476/8626	ООО "ЦНОиЭС"	29.06.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
477/8627	ООО "ЦНОиЭС"	28.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
482/8632	ООО "ЦНОиЭС"	30.06.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости